
Modernizqce výul<y na zókladních školóch v Třinci - učební pomůcky Město Třinec

Nejedná 5e o zadáVací řízení dIe Zákona č, I3712006 Sb., o veřejných zakázkách.

l. ldentifikační údaie zadavatele' kontaktv

ll. Druh' předmět zakázkv a předpok|ádaná hodnota

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:

Modernizace v'ýuky na základních školách v Třinci . učební pomůcky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Zadávací řízení ,,Modernizace v'ýuky na zák|adních ško|ách v Třinci . učební pomůcky'' je realizováno v režimu
zakázek ma|ého rozsahu - ostatních zakázek v souIadu s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek
v rámci  Regioná|ního operačního programu NuTs ||  Moravskos|ezsko 2007 _z0t3 a Vsou|adu svni t řnísměrnic i
zadavatele.

Předmět veřejné zakázky a předpok|ádaná hodnota

Zadavatel
Název Město Třinec
SídIo Jab|unkovská 160, 739 61 Třinec
Jed na iící RNDr. Věra PaIkovská, starostka města
tc 00297373
D|Č c2o0297373

ldentifikační zadavateIe v zadávacim řizeni
obchodníf i rma: KAZUIST, spol. s r.o.
SídIo: Husova 4ol '739 61 Tř inec
Adresa kance|áře: Družstevní z94,739 61 Třinec
IC: 44743432
DIC: c244743432
Zápis v obchodním rejstřÍku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,

oddí| C' v|ožka 2536
osoba oprávněná iednat: Ine.  JarmiIa Saeátová '  iednateIka
Kontaktní osoba: Ing .  Jan N iemiec

Telefon: + 420 558 335 479
E-mai l : niemiec@ kazu ist.cz

Předmět veřeiné zakázkv Dodávky
Popis Hlavní předmět - kód CPV: Popis
Nákup učebních pomůcek pro ško|y 391'62200-7 Skolící pomůcky

a zařízení
Nákup učebních pomůcek pro
školv

Předpok|ádaná hodnota veřejné
zakázky Část 1: Učebn

část 2:  Učebn
Část 3;  Učebn
Část 4: Učebn

1 693 369,00 Kč bez DPH
pomůcky - chemie _ 222.689 Kč
pomůcky - fyzika _ 7 72'637 Kč
pomůcky - zeměpis a přírodopis- z47,3!3 Kč
pomůcky - e|ektronické wbavení- 510.730 Kč

1

|nvesfice do voší budoucnosii

Evropská unie
EDPOrcVANO Z EWOPS(HO FONN

P&o REGloúNíbzvo] @n



Modernizace výuky na zókladních školóch v Třinci - učební pomůcky Město Třinec

Předmětem p|něníveřejné zakázkyje dodávka učebních pomůcek pro fyziku, chemii, přírodopis a zeměpis pro

5 zák|adních ško| v Třinci, které jsou b|íže specifikovány v Pří|oze č. 4: Technická specifikace této zadávací

dokumentace zpracované zv|ášť pro jednot|ivé dí|čí části zakázky.

Jedná se o dodávku:
- anatomických a přírodovědných modelů,
- měřících souprav,
. mikroskopů,
. nástěnných map,
- souprav z optikY
- a dalších.

Součástí dodávky bude také:
/ doprava a insta|ace pomůcek v učebnách, kde je to re|evantní,
/ ověření funkčnosti veškerých prvků.

Veřejná zakázkaje rozdě|ená na 4 dí|čích částí. Uchazeč může podat nabídku na jednu dí|čí část, více dí|čích

částí nebo na všechny dí|čí části veřejné zakázky. Pokud uchazeč chce podat nabídku na více nebo všechny dí|čí

části veřejné zakázky, musí podat nabídku pro každou dílčí část zv|ášť v samostatné obálce a kaŽdáz nabídek

musí sp|ňovat podmínky vymezené zákonem a touto zadávací dokumentací. Na každou dí|čí část bude uzavřena

samostatná sm|ouva (i v případě stane-li se vítězným uchazečem na více nebo všechny dí|čí části veřejné

zakázky stejný uchazeč).

Zakázkaje rozdě|ena do 4 částí:

část 1: Učební pomůcky - chemie
část 2: Učební pomůcky - fyzika
část 3: Učební pomůcky - zeměpis a přírodopis

Část 4: Učební pomůcky _ e|ektronické vybavení

Podrobná specifikace rozsahu dodávky a technických požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci.

Místo p|nění zakázkv: Třinec (podrobně viz zadávací dokumentace)

Termín sp|nění veřeiné zakázkv: 50 dnů od podpisu sm|ouvy (podrobně viz zadávací dokumentace)

lIl. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kva|ifikaci

dodavate|ů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a da|ší informace tvoří přílohu této

výzvy aje také zveřejněna po celou dobu běhu |hůty pro podání nabídek na profilu zadavate|e.

Zájemci o zas|ání komp|etní zadávací dokumentace v e|ektronické formě vč. editovate|ných pří|oh k vyp|nění

mohou zas|at žádost na kontaktní e-mai|ovou adresu: niemiec@kazuist.cz. Tato elektronická verze komp|etni

zadávací dokumentace bude poskytnutá bezp|atně.

2

|nvestice do voši budoucnosi

Evropská unie

@PoRoVÁNo 2 MďsKÉHo FoNN
PRo REG|oŇ&NirczrcJ lFp



Modernízace výuky na zókladních školóch v Třínci - učební pomůcky Město Třinec

lV. Lhůta a místo pro podání nabídek. způsob oodání nabídek

Lhůta pro podání nabídek:
Místo pro podání nabídek:

3

|nvé'ii.e clo voší budoucnosli

Evropská unie
MRoVÁrc Ž EwoPsKÉto rcNN

PRo RB|o]fu{írcrc]

L7.9.2014,13.00 hod.
Podatelna Městského úřadu Třinec, ul. Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zpracovaná nabídka musí být před|ožena v originále označeném jako ' 'oR|GINÁL'' v českém jazyce a v sou|adu
se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené
obá|ce, označené nápisem ,,Modernizace výuky na zák|adních ško|ách v Třinci-učební pomůcky, dílčí část
..... '. ' ' ......., - NABíDKA NEOTEVíRAT' E|ektronické podání nabídky není možné. B|íže viz zadávací dokumentace.

V. Požadavkv na prokázání splnění kvaIifikace

Zadavate| požaduje prokázání zák|adních (čestné proh|ášení) a profesních (výpis z obchodního rejstříku a
živnostenské oprávnění) kvaIifikačních předpok|adů. Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež
tvoří přílohu této výzvy.

Vl. Požadavkv na formá|ní zpracování

Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této \^izvy.

V|l. Hodnotící kritéria

Zák|adním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH. Podrobnou specifikaci obsahuje
zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této výzvy.

V Tř inc i  dne 1.  9.  2014

RNDr. Věra PaIkovská, starostka města
Město Třinec

Ing. JarmiIa Šagátová, jednateIka
KAZUIST, spol. s r.o.

moci

r'
N"zanaép(ne

lv@p


		2014-09-02T08:38:38+0200
	Jarmila Šagátová




